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Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló
2012 . évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Dr. Seszták Mikló s
nemzeti fejlesztési miniszter úrnak

„Kik gazdagodtak az ukrán gázexporton, miközben а hazai tárolók csaknem fel e
üres?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek а Miniszter Úrtól, azért tőle, mert а nemzeti
vagyongazdálkodással, energiagazdálkodással, energiapolitikával kapcsolato s
kérdéseim vonatkozásában а Kormány tagjai közül Miniszter Úr illetékes а
válaszadásra.

Tisztelt Miniszter Úr !

Sajtóhírek szerint az FGSZ Földgázszállító Z rt . 2014 . szeptember 25-61 határozatlan
időre megszakította az Ukrajna felé, а Testvériség vezetékt ő l független távvezetéken
keresztül történő földgázszállítást Az FGSZ közleménye szerint az elrendel t
megszakítás oka, hogy а rendszerhasználók é rtesítése szerint а szeptember 264ó 1
kezdődően jelentősen megnő а beszállítási igény . Az ellátásbiztonság és а hálózati
egyensúly fenntartása érdekében а beregdaróci csomópont kapcsolását át kell alakítan i
olyan módon, hogy а csomóponthoz kapcsolódó valamennyi távvezeték az ország
belseje felé tö rténő szállításra legyen alkalmas .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve a z
egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1)
bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Mely magyarországi földgáz-kereskedelmi engedéllyel is rendelkez ő cégek
exportáltak földgázt Ukrajnába а földgázszállítások 2014 . szeptember 25- i
leállítását megelőző fél évben? Köztük van-e а МЕТ Magyarország Zrt .?

2. Az I . pont szerint Ukrajnába exportáló gázkeresked ő cégek mennyi földgázt
exportáltak Ukrajnába а földgázszállítások 2014 . szeptember 25-i leállítását
megelőző fél évben?

3. Az I . pont szerint Ukrajnába еxроrtáló gázkereskedő cégek vásároltak-e az
МУМ Zrt. bármely leányvállalatától földgázt az említett id őszakban? Ha igen ,
kérem, а szerződéses felek nevét, а szerződött mennyiséget, а szerződéskötés



időpontját és а szerződés szerinti egységárat (mint közérdekű adatokat) is
szíveskedjen válaszában megadni !

4 . Mi az indoka annak, hogy csak а hivatalos betárolási időszak utolsó napjaiban
kívánja а kormány növelni а földgáz napi betárolási mennyiségét? Miért ne m
került sor erre hamarabb, а betárolási időszak egészében?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2014 . szeptember 26 .
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Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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